

## Greenwise Invest ApS

Overdrevet 5, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 98 20 51

## Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

---

Mikkel Ploug  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger og erklæringer</b>               |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Beretning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 10          |
| Regnskabspraksis                                | 12          |

**Selskabsoplysninger**

|                    |  |
|--------------------|--|
| <b>Selskabet</b>   | Greenwise Invest ApS<br>Overdrevet 5<br>8382 Hinnerup  |
|                    | CVR-nr.: 40 98 20 51   |
|                    | Stiftet: 3. december 2019  |
|                    | Hjemstedskommune: Aarhus   |
|                    | Regnskabsår: 1. oktober til 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b>  | Michael Stehr Lilhav<br>Mikkel Ploug   |
| <b>Direktionen</b> | Mikkel Ploug   |
| <b>Revisor</b>     | Vistisen & Lunde<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Mariane Thomsens Gade 4B, 4.<br>8000 Århus C |

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investeringer i aktier og anparter, samt enhver virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskuddet tabt hele selskabskapitalen pr. 30. september 2021. Selskabets ledelse har sikret at selskabet har den fornødne likviditet til at sikre selskabets drift i det kommende år. Selskabets ledelse forventer at selskabet gennem fremtidig indtjening vil kunne reetablere selskabskapitalen.

Regnskabsåret blev som forventet. Underskuddet er i tråd med ledelsens strategi og der forventes positiv indtjening og afkast på investeringerne i løbet af 3-5 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|                                 | Note | 2021<br>DKK     | 2020<br>DKK     |
|---------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                |      | <b>-128.747</b> | <b>-49.596</b>  |
| Personaleomkostninger           | 1    | -235.655        | -141.357        |
| <b>Resultat af primær drift</b> |      | <b>-364.402</b> | <b>-190.953</b> |
| Finansielle indtægter           | 2    | 200.567         | 132.690         |
| Finansielle omkostninger        | 3    | -131.964        | -88.087         |
| <b>Resultat før skat</b>        |      | <b>-295.799</b> | <b>-146.350</b> |
| Skat af årets resultat          |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <b>-295.799</b> | <b>-146.350</b> |
| Der foreslås fordelt således:   |      |                 |                 |
| Overført resultat               |      | -295.799        | -146.350        |
|                                 |      | <b>-295.799</b> | <b>-146.350</b> |

Balance pr. 30. september

**Aktiver**

|   | Note | 2021<br>DKK      | 2020<br>DKK      |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder    |      | 2.459.100        | 1.500.000        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 2.000.000        | 0                |
| Deposita                                    |      | 12.500           | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>4.471.600</b> | <b>1.500.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>4.471.600</b> | <b>1.500.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 54.000           | 0                |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 375.823          | 0                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 4    | 0                | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 12.500           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>442.323</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Værdipapirer</b>                         | 5    | <b>516.160</b>   | <b>2.124.845</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>259.996</b>   | <b>1.372.797</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.218.479</b> | <b>3.497.642</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>5.690.079</b> | <b>4.997.642</b> |



Balance pr. 30. september

**Passiver**

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
|  | DKK              | DKK              |
| Anpartskapital                           | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | -442.149         | -146.350         |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>-402.149</b>  | <b>-106.350</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000           | 0                |
| Gæld til associerede virksomheder        | 6.064.969        | 5.075.000        |
| Anden gæld                               | 13.259           | 28.992           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>6.092.228</b> | <b>5.103.992</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>6.092.228</b> | <b>5.103.992</b> |
| <b>Passiver</b>                          | <b>5.690.079</b> | <b>4.997.642</b> |
| <b>Eventualforpligtelser</b>             | 6                |                  |
| <b>Andre forhold</b>                     | 7                |                  |

**Egenkapital 1. oktober - 30. september**

|                     | Anpartskapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|---------------------|----------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital, primo  | 40.000         | -146.350             | -106.350        |
| Årets resultat      | <u>0</u>       | <u>-295.799</u>      | <u>-295.799</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>40.000</u>  | <u>-442.149</u>      | <u>-402.149</u> |

## Noter til årsrapporten

|   | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK                  |
|---|----------------|------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                |                              |
| Lønninger   | 231.963        | 139.653                      |
| Andre omkostninger til social sikring   | 3.692          | 1.704                        |
|   | <u>235.655</u> | <u>141.357</u>               |
| <br>Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget   | <u>1</u>       | <u>1</u>                     |
| <br><b>2 Finansielle indtægter</b>  |                |                              |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder  | 50.823         | 0                            |
| Andre finansielle indtægter   | 149.744        | 132.690                      |
|   | <u>200.567</u> | <u>132.690</u>               |
| <br><b>3 Finansielle omkostninger</b>   |                |                              |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder   | 112.469        | 75.000                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 19.495         | 13.087                       |
|   | <u>131.964</u> | <u>88.087</u>                |
| <br><b>4 Udskudte skatteaktiver</b>   |                |                              |
| Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 96.948. |                |                              |
| <br><b>5 Værdipapirer</b>   |                | Børsnoterede<br>værdipapirer |
| Dagsværdi pr. 30. september   |                | <u>516.160</u>               |
| Årets ændringer af dagsværdien  |                | <u>52.835</u>                |

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
